

2

PO IV WOS 021.46.2017
Zarządzenie nr 47/17 Prokuratora Okręgowego w Lublinie z dnia  maja 2017 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu przeprowadzania konkursu na staż urzędniczy w Prokuraturze Okręgowej w Lublinie
Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2016 r., poz. 177 ze zm.) oraz § 56 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 r. – Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz. U. z 2016 r., poz. 508 ze zm.)
zarządzam:
§ 1
Wprowadzenie Regulaminu przeprowadzania konkursu na staż urzędniczy w Prokuraturze Okręgowej w Lublinie.
§ 2
Traci moc Regulamin przeprowadzania konkursu na staż urzędniczy w Prokuraturze Okręgowej w Lublinie z dnia 23 sierpnia 2013 r., sygn. I A 021/81/13.
§ 2
Zarządzenie i regulamin wchodzą w życie z dniem podpisania.
Prokurator Okręgowy
w Lublinie
Maciej Maćkowski
Zał. Regulamin
Otrzymują:
1. Zastępcy Prokuratora Okręgowego w Lublinie,
2. Zastępca Prokuratora Okręgowego w Lublinie
z siedzibą w Ośrodku Zam. w Białej Podlaskiej,
3. Zastępca Prokuratora Okręgowego w Lublinie
z siedzibą w Ośrodku Zam. w Chełmie,
4. Naczelnicy Wydziałów I, II, III, IV,
5. Kierownik Działu Informatyzacji i Analiz,
6. Kierownik Działu Sądowego,
7. Dyrektor Finansowo-Administracyjny w/m,
8. Stanowiska samodzielne,
9. Prokuratorzy Rejonowi (wszyscy),
10. urzędnicy i inni pracownicy w/m,
11. aa.
